

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, APRIL 11, 1902.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 4th day of April, 1902, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein :

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

ALLAN BEVEN, Assistant Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, all situated in the village Niwatuwa in Kiraweli pattuwa of Beligal korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan :-

1. Lot 1,229 on preliminary plan 479 called Pariangalamukalana, in extent 19 acres 1 rood and 5 perches, and bounded as follows : north, east, south, and west by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others.

2. Lot 1,230 on preliminary plan 479 called Kandamukalana, in extent 11 acres 2 roods and 13 perches, and bounded as follows : north and east by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others; south by Egodawatta (P. P. 479/B 62), Egodahena (P. P. 479/A 62), and Egodakumbura (P. P. 479/E 62) and a portion of Madagalagalegaladepitahenyaya claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala; west by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala.

3. Lot 1,231 on preliminary plan 479 called Madagalalamukalana, in extent 55 acres and 1 rood, and bounded as follows : north by Ambagahumulatennahena (P. P. 479/H 62) claimed by Kuruppuachchillage Silinduhami and others and a portion of Madagalagalegaladepitahenyaya claimed by Kuruppuachchillage Punchirala and others; east by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala and others, Akurihena (P. P. 479/L 64) claimed by Kandapitagaladdalage Punchappu Naide and others, Madagalagalegaladepitahenyaya P. P. (479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others; south by chena lands (P. P. 266/6,422) claimed by Mudalisenannehelage Punchirala and others and the village boundary of Bopitiya village; west by Walagaladola and Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others.

4. Lot 1,234 on preliminary plan 479 called Moragollamukalana, in extent 3 acres 3 roods and 34 perches, and bounded as follows : north by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others; east by Bopitiyehena (P. P. 479/P 64) claimed by Kuruppuachchillage Silinduhami and others; south and west by Madagalagalegaladepitahenyaya claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others.

5. Lot 1,235 on preliminary plan 479 called Moragollamukalana, in extent 23 perches, and bounded as follows : north, east, and west by Madagalagalegaladepitahenyaya (P. P. 479/G 61) claimed by Kuruppuachchillage Punchirala Vedarala and others; south by Atulamukalana claimed by the Crown and the village boundary of Bopitiya village.

මෙහි පහත සඳහන් වූ ඉඩම් සම්බන්ධව අයිතිවාසිකමක් ඇති කෙනෙක් ඉන්නවානම් ඒ අස වර්ෂ 1902 ක්වු අප්‍රේල් මස 4 වෙනි දින පටන් හත්මාසයක් ඇතුළත කැඳල්ලේ කවිවර්ධට ඇවිත් කැඳල්ල දියුණුකරවේ උපඵ්චන්තඋත්තාන්සේ ඉදිරිපිට පෙණිසිට එකී ඉඩම්වලට තිබෙන අයිතිකම නොහොත් ඒ සම්බන්ධව තිබෙන වැදගත්කම කියා නොසිටියොත් එකී උපඵ්චන්තඋත්තාන් සේ විසින් වර්ෂ 1897 තේ 1 වෙනි ආඥාපණ්නෙන් උත්තාන්සේට ලැබී තිබෙන බලපූඵවන්කම්වල ප්‍රකාරයට, අයිතිකමක් කියා නොසිටිය ඒ ඉඩම් රජසන්තක ඉඩම් බව උත්තාන්සේගේ අත්සන ඇති ලියවිල්ලකින් එලිදරව් කරණ බව මෙයින් දැනගත යුතුයි.

ඇලන් බැවන්, ආණ්ඩුවේ උපඵ්චන්ත වම්ස.



2. நொம்பர் 479 ம் பிரதமபடத்தில் 1,230 ம் இலக்கத்தைக் குறித்திருக்கும் 11 ஏக்கர் 2 டூட் 13 பர்சஸ் விசாலமுள்ள காணித்தண்டிக்கு பெயர் கந்தமுகலான, இதற்கு எல்கையாவது : வடக்கும் கிழக்கும்-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரான வெதரானையும் மற்றசிலரும் உரித்தப்பேசும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ); தெற்கு-எகொடவத்த (P. P.  $\frac{479}{B 62}$ ), எகொடறேன (P. P.  $\frac{479}{A 62}$ ), எகொடடும்புர (P. P.  $\frac{479}{E 62}$ ), குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரான வெதரானியால் உரித்துப்பேசப்படும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாயயின் ஒரு பங்கு; மேற்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரால வெதரால உரித்துச்சொல்லும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய.

3. நொம்பர் 479 ம் பிரதமபடத்தில் 1,231 ம் இலக்கத்தைக் குறித்திருக்கும் 55 ஏக்கர் 1 டூட் விசாலமுள்ள மெதகலகலெகலான என்னும் காணித்தண்டிக்கு எல்கையாவது : வடக்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே சிலந்தனுமியும் மற்ற சிலரும் உரித்துப்பேசும் அம்பகலுமுலதேன்னேறேன (P. P.  $\frac{479}{H 62}$ )வும், குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிராலவும் மற்ற சிலரும் உரித்துப்பேசும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாயயின் ஒரு பங்கு; கிழக்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ), கதம்பிடகல்லத்தலாகே புஞ்சப்பு நயிதேவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் அகுரிறேன (P. P.  $\frac{479}{L 64}$ ), குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரான வெதரானியும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ); தெற்கு-முதல்செனென்னெறெலாகே புஞ்சிராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துச்சொல்லும் சேனைகள் (P. P.  $\frac{266}{6,422}$ ), போபிட்டியே கிராமத்தின் எல்கையும்; மேற்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிராலவெதராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் வலகலதொலவும் மடகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ).

4. நொம்பர் 479 ம் பிரதமபடத்தில் 1,234 ம் இலக்கத்தைக்குறித்திருக்கும் 3 ஏக்கர் 3 டூட் 34 பர்சஸ் விசாலமுள்ள மொரகொல்லே மூலான என்னும் காணித்தண்டிக்கு எல்கையாவது : வடக்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரால வெதராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துச்சொல்லும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ); கிழக்கு-குருப்பு ஆச்சில்லாகே சிலந்தனுமியும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் போபிட்டியேன (P. P.  $\frac{479}{P 64}$ ); தெற்கும் மேற்கும்-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரால வெதராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துச்சொல்லும் மெதகலகலெகலதெபிடேனயாய.

5. நொம்பர் 479 ம் பிரதமபடத்தில் 1,235 ம் இலக்கத்தைக்குறித்து இருக்கும் 23 பர்சஸ் விசாலமுள்ள மொரகொல்லே மூலான என்னும் காணித்தண்டிக்கு எல்கையாவது : வடக்கும் கிழக்கும் மேற்கும்-குருப்பு ஆச்சில்லாகே புஞ்சிரால வெதராலவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் மடகலகலெகலதெபிடேனயாய (P. P.  $\frac{479}{G 61}$ ); தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துப்பேசும் அதுலமுகலானவும் போபிட்டிய வென்னுஞ் கிராமத்தின் எல்கையும்.

[For Tracing see page 4.]

